2.4 - Havendo desobediência na execução dos serviços, no prazo determinado, será
providenciada a imediata anulação do Contrato de prestação de serviços.

3.DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

3.1- O valor total deste Contrato de prestação de serviços é de RS 12.000,00 (doze mil reais),
parcelados em 08 (oito) parcelas mensais de R$1.500,00 (hum mil e quinhentos reais);

3.2 - O pagamento será parcelado.

c :• O pagamento dar-se-á diretamente na conta corrente da CONTRATADA,
í  * Ma existência de erros, a CONTRATANTE, devolverá a Nota Fiscal à CONTRATADA dentro

' '<> pia^u máximo de 02 (dois) dias úteis, passando o prazo para pagamento a ser contado

[...]

CONSULTORIA NAS ÁREAS JURÍDICAS, CONTRATOS ADMI
NISTRATIVOS. LRTTAÇÂÜ F- IMPLANTAÇÃO DE PREGÃO
ELETRÔNICO para a Câmara Municipal de São José de Ribamar/
MA. PRA7X) DE EXECUÇÃO 12 (doze) meses. DO VAl.OR E
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO RS 324.000,00 (Trezentos c vin
te e quatro mil reais) anual c RS 27.000,00 (vinte e sete mil reais)
mensal. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. AMPARO LEGAL; Lei n".
8.666/93 c suas alterações subsequentes. São José de Ribamar - MA.
14 de junho de 2021. FRANCIMAR LIMA SILVA JACINTHO
- Presidente da Câmara Municipal. São José de Ribamar - MA, 14

de junho de 2021

[...]

ARAGÃO, AZULAV & ADVO
GADOS ASSOCIADOS, CNPJ n" 24.793.764/0001-40 Comiuian-

ic; Prefeitura Munlcip^ de Água Doce do Maranhào/MA. CNPJ:
01.612.339/0001-01. Data da Assinatura do Contrato: 12 de Maio de

2021. Prazo dc Execução: 12 (doze) meses. V.ALOR RJ; 192.000,00
(Cento e noventa e dois mil reais). Dotações Orçamentárias: Unidade

Orçamentária: 0204 Sec. Mun. de Administração c Finanças; 0210
Sec. Mun. de Educação; 0212 Scc. Mun. dc Saúde. Função Progra-
matica: 04 122 0003 2.006 • Manutenção da Secretaria Mtmicípal
dc Administração e Finanças;